
UCHWAŁA NR XXXIII/197/2013
RADY POWIATU WSCHOWSKIEGO

z dnia 23 grudnia 2013 r.

w sprawie zwolnienia z opłaty za wydanie dowodu rejestracyjnego 
dla mieszkańców Gminy Sława.

Na podstawie art. 79b ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r. poz. 
1137 ze zm.) w zw. z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.)

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się z opłaty za wydanie dowodu rejestracyjnego osoby zamieszkałe w miejscowościach 
Lubogoszcz i Przybyszów (Gmina Sława), które są obowiązane ubiegać się o wydanie tego dokumentu 
z powodu zmian stanu faktycznego w zakresie adresu właściciela lub posiadacza pojazdu, spowodowanych 
zmianami administracyjnymi. 

2.  Zwolnienie z opłaty dotyczy wniosków o wymianę dokumentów, w których jedyną przyczyną wymiany 
jest zmiana nazwy miejscowości na skutek czynności podjętych przez Gminę Sława. 

3.  Zwolnienie z opłaty nie dotyczy przypadków, gdy wydanie nowego dokumentu spowodowane jest 
zmianą również innych danych zawartych w tym dokumencie lub utratą ważności tego dokumentu.

§ 2. Jednostkowa kwota zwolnienia z opłaty za wymianę dowodu rejestracyjnego wynosi 54,50 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wschowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1  stycznia 2014 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 5. Uchwała traci moc z dniem 31 marca 2014 r.   

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Szumski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 2893


		2013-12-31T12:36:14+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




